Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 22 декабря 2017 года							№ 56/8

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за помощь, оказанную в проведении культурно-массовых мероприятий и при реконструкции хоккейной коробки в селе Семеновка, а также высокий профессионализм, приверженность своему делу и высокое качество выполненных работ

НУРМУХАМЕТОВА МАНСУРА – директора АО «Передвижная механизированная колонна №3»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев